
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Je ISO 
i Váš 
standard? 

Jak ovlivňuje 
ISO Vaše 
výsledky?

 
 
 
 
 
 
 
 

LRQA EMEA 
Adresa 
Táborská 31, 140 00 Praha 4 
Česká republika 

 

 
 
 

 
 
 

+420 220 514 881 • training.cz@lr.org • www.lrqa.cz 

mailto:info@lrqa.nl
http://www.lrqa.nl/


 

Určete si sami svou cestu k dobrému systému řízení 
“ISO METRO" S novými ISO-standardy jako spolehlivým průvodcem 

Vyberte si 
správnou trasu! 

 
MÁME DOSTATEČNÝ 

PŘEHLED O VÝSLEDCÍCH 
NAŠÍ ORGANIZACE 

 
NE ANO 

 
 
 
 

ZNÁME ZMĚNY VE 
STANDARDECH, KTERÉ 
JSOU PRO NÁS 
RELEVANTNÍ 

 
 
 
 
 

SPLŇUJEME 
PLATNÁ ZÁKONNÁ 

USTANOVENÍ 

 
    NE    NEVÍM      ANO 

 
NAŠI ZÁKAZNÍCI SI 

PŘÍLIŠ MÁLO VŠÍMAJÍ 
NAŠICH VÝSLEDKŮ 

 
NE ANO 

 
 
 
 

VÍME, KDO MÁ 
(MOHL BY MÍT) VLIV 
NA NAŠI ORGANIZACI 

 
 
 
 
 

ÚČINNĚ 
ROZPOZNÁVÁME 

A ZVLÁDÁME RIZIKA 

 
     NE    NEVÍM     ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁŠ INTEGROVANÝ 
SYSTÉM SPLŇUJE 

EXTERNÍ POŽADAVKY 

Vydejte se na cestu! 
Rizika pro podniky jsou v dnešní 

době značná: narůstající konkurence, 

nedostatek pracovních sil, ubývající 

suroviny, bezpečnost osob i informací. 

A to jsou pouze některá z nich. Partneři 

v rámci řetězce a zainteresované 

  
 

NÁŠ SYSTÉM ŘÍZENÍ 
STOJÍ VÍC NEŽ 
KOLIK VYNÁŠÍ 

NE       ČÁST      ANO NE ANO  
NÁŠ SYSTÉM ŘÍZENÍ 

NÁM POMÁHÁ 
K LEPŠÍM VÝSLEDKŮM 

NE ANO  
NAŠI AUDITOŘI 
EFEKTIVNĚ PROVĚŘUJÍ 
FUNKČNOST SYSTÉMU 

strany požadují stabilitu ohledně vašich 

výkonů.Mátein control’ a máte systém 
řízení v pořádku? Dokážete se přizpů- 

  
 

Jak vám může LRQA 
na vaší cestě pomoci? 

 
GAP ANALÝZA 

- Jak daleko jste a co 

ještě musíte udělat? 

KOUČING 

- Integrace systémů řízení 

 
NE ANO  

 
 
 
 
 
 

ÚVODNÍ 
JEDNÁNÍ 

 
 
 
 
 
 

TRÉNINKY 
PRO DOBU 
PŘECHODU 

 
 
 
 
 
 
 

GAP 
ANALÝZA 

 
NE 

 
 
 
 
 
 
 
 

HLOUBKOVÉ 
WORKSHOPY 

 
ANO  

 
 
 
 
 

 
CERTIFIKACE 

 
NE ANO  

 

Jak vám LRQA může 
pomoci na vaší cestě? 

 
VSTUPNÍ POHOVORY 

- Představení nových standardů 

TRÉNINK PRO DOBU PŘECHODU 

- Začínáme se změnami 

- Školení interních auditorů 

sobit divokým výkyvům trhu? Nové 

ISO-normy nabízejí nástroje k zajištění 

kvality v rámci celého procesu. 

Přehledně a s možností vyjít naplno 

vstříc vašim přáním. Lloyd’s Register 

je vaším spolehlivým průvodcem 

na této napínavé, i když složité cestě. 

 
Nastupte a vydejte se s námi 

na cestu. Spojte se s námi na 

training.cz@lr.org nebo 
 

Vyberte si správnou trasu a nechte 

se unášet do budoucnosti. Spojte se 

s námi na training.cz@lr.org nebo 

tel.: +420 220 514 881. 

- LEAN / 6Sigma 

- Hodnocení dodavatelů 

HLOUBKOVÉ WORKSHOPY 

- Analýza kontextu organizace 

CERTIFIKACE 

CHCI 
PODPORU 

CHCI 
VĚDĚT 

VÍC 

ZATÍM 
VÍM 

DOST 

CHCI ZNÁT 
SVOU SOU- 

ČASNOU 
POZICI 

DÁL UŽ 
PŮJDU 
SÁM 

CHCI 
PODPORU 

CHCI 
CERTI- 

FIKOVAT 

CHCI 
JEŠTĚ 
VÍCE 

PODPORY 

CERTIFI- 
KACE NENÍ 
POTŘEBA 

CHCI 
CERTI- 

FIKOVAT 

CHCI 
TRVALOU 
PODPORU 

k novým standardůmP 

GAP ANALÝZA 

- Jak daleko jste a co musíte 

ještě udělat? 

KOUČING 

tel.: +420 220 514 881. 

- Ověření výkonů 

- Certifikace podle nových standardů 
 
 

ROČNÍ 
KARTA 

Pokračujte po své trase samostatně Použijte intercity 
do cílové stanice 

Požádejte o zákaznickou 
slevu na míru. 

- Podpora na míru 

HLOUBKOVÉ WORKSHOPY 

- Integrace systémů řízení 

- Řízení rizik 
- Interní audity 

VYUŽIJTE 
PŘEDPLATNÉHO 

NA MÍRU 

 
 
 

Příkladové trasy na základě 

Která další odbočka 
pro vás bude nejlepší? 

Dejte si odstup a pomalu stanovte, 
jaké další přípravy budou následovat 

Pohled z helikoptéry 
na zkušební audit - LEAN / 6Sigma 

CERTIFIKACE 

- Předaudit 
 Výsledků     Systému  řízení     Rizik & Shody     Okolí Volný vstup V rámci týmu Ve vaší organizaci Jeden na jednoho Prohloubení v rámci týmu Zákaznická sleva na míru 

Rizika pro podniky jsou v dnešní době 

značná: narůstající konkurence, 

nedostatek pracovních sil, ubývající 

suroviny, bezpečnost osob i informací. A 

to jsou pouze některá z rizik. Partneři v 

rámci řetězce a zainteresované strany 

požadují stabilitu ohledně vašich výkonů. 

Máte procesy pod kontrolou a funkční 

systém managementu? Dokážete se 

přizpůsobit divokým výkyvům trhu? Nové 

standardy nabízejí nástroje k zajištění 

kvality v rámci celého procesu. Lloyd’s 

Register je Vaším spolehlivým průvodcem 

na této napínavé, i když složité cestě. 

 

 

 

 

 

 

Po
kr

ač
uj

te
 tí

m
to

 sm
ěr

em
 

Po
kr

ač
uj

te
 tí

m
to

 sm
ěr

em
 

 Po
kr

ač
uj

te
 tí

m
to

 sm
ěr

em
 

 Po
kr

ač
uj

te
 tí

m
to

 sm
ěr

em
 

 

KOUČING 

Podniky a podnikatelé se stále více 

potýkají s různými výzvami, které 

zásadně ovlivní budoucnost jejich 

podnikání. Tlak i rizika podnikání 

v mezinárodní konkurenci narůstají. 

Nové standardy ISO představují 

efektivní a strukturovaný přístup, jak 

snížit tuto nejistotu a rizika a zefektivnit 

fungování systému managementu. 

Můžete se tak zaměřit na výsledky a 

účinně řídit organizaci. Sami si určíte 

trasu, tempo a cíl své cesty v závislosti 

na zájmech zainteresovaných stran.  

Lloyd’s Register vás podpoří v každé 

fázi tohoto trajektu – způsobem, jaký si 

sami zvolíte a Vaší organizaci přesně na 

míru. 

mailto:info@lrqa.nl
mailto:info@lrqa.nl

	Je ISO
	Adresa
	Vydejte se na cestu!
	Jak vám může LRQA na vaší cestě pomoci?
	Jak vám LRQA může pomoci na vaší cestě?
	Nastupte a vydejte se s námi na cestu. Spojte se s námi na
	tel.: +420 220 514 881.
	ROČNÍ KARTA




